STELUENANTIS
EE/FRA/B2B
PP/cg n° B2B 23-010

ANNEXE 1 : PROTOCOLE STELLANTIS S1 2026

PEUGEOT

PEUGEOT

Description du modéle

208 Mi VIE Thermique
208 MI VIE hybride
e-208 MI VIE (hors Style)
e-208 Mi VIE Style 156 ch
2008 MI VIE Thermigue
2008 MI VIE hybride
e-2008 MI VIE

308 Berline Thermigue
308 Berline Hybride

308 Berline PHEVY
e-308 Berline

308 SW Thermigue

308 SW Hybride

308 SW PHEV

e-308 SW

Nouvelle 408 thermigue
Mouvelle 408 Hybride
MNouvelle 408 PHEV
Nouvelle E-408

Mouveau 3008 Hybride

Mouveau 3008 PHEW

Nouveau E-3008 Autonomie Standard et
4xd

Remise

21.00%
19.00%
18.00%
18.00%
26.00%
23.00%
19.00%
27.00%
23.00%
20.00%
17.00%
27.00%
23.00%
20.00%
17.00%
25.00%
25.00%
19.00%
11.00%
25.00%
13.50%
17.00%

02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026

Au

30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
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Mouveau E-3008 Grande Autonomie 6.00% 02.02.2026 30.06.2026
Nouveau 5008 Hybride 25.00% 02.02.2026 30.06.2026
Nouveau 5008 PHEV 12.50% 02.02.2026 30.06.2026
:.I;:veau E-5008 Autonomie Standard et 15.00% 02.02.2026 30.06.2026
Mouveau E-5008 Grande Autonomie 6.00% 02.02.2026 30.06.2026
RIFTER 15.00% 02.02.2026 30.06.2026
E-Rifter 15.00% 02.02.2026 30.06.2026
TRAVELLER 25.00% 02.02.2026 30.06.2026
E-Traveller 22.00% 02.02.2026 30.06.2026
EXPERT COMBI 25.00% 02.02.2026 30.06.2026
E-Expert COMBI 22.00% 02.02.2026 30.06.2026
208 affaire MI VIE Thermique 20.00% 02.02.2026 30.06.2026
208 affaire MI VIE Hybride 18.00% 02.02.2026 30.06.2026
208 Business R MI VIE Thermique 20.00% 02.02.2026 30.06.2026
208 Business R MI VIE Hybride 18.00% 02.02.2026 30.06.2026
e-208 BusinessR MI VIE 21.00% 02.02.2026 30.06.2026
Partner VU 30.00% 02.02.2026 30.06.2026
E- Partner VU 31.00% 02.02.2026 30.06.2026
Expert VU 33.00% 02.02.2026 30.06.2026
E-Expert VU 33.00% 02.02.2026 30.06.2026
NOUVEAU BOXER 3T0 33.00% 02.02.2026 30.06.2026
NOUVEAU BOXER 3T3 33.00% 02.02.2026 30.06.2026
NOUVEAU BOXER 3T5 33.00% 02.02.2026 30.06.2026
NOUVEAU BOXER 3T5 MAXI 33.00% 02.02.2026 30.06.2026
NOUVEAU E-BOXER 26.00% 02.02.2026 30.06.2026
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CITROEN

Description du modéle

Mouvelle C3 PLUS Thermigue
Nouvelle C3 PLUS Hybride
Nouvelle &-C3 PLUS Urbaine
Nouvelle &-C3 PLUS (exclu Urbaine)
Nouvelle C3 BUSINESS Thermigue
Mouvelle C3 BUSINESS Hybride
Nouvelle 8-C3 BUSINESS

Nouvelle C3 MAX Thermique
Mouvelle C3 MAX Hybride

Nouvelle &-C3 MAX

Nouveau C3 AIRCROSS Thermique et
Hybride

MNouveau é-C3 AIRCROSS
Nouvelle C4 Thermique

Mouvelle C4 Hybride

Nouvelle E-C4

Nouvelle C4X Thermique

Mouvelle C4X Hybride

Mouvelle E-C4X

NOUVEAL C5 AIRCROSS Hybride
NOUVEAU C5 AIRCROSS PHEV
NOUVEAU C5 AIRCROSS PHEV

NOUVEALU E-C5 AICROSS 210ch ( excl.

YOU)

Remise

6.00%

6.00%

6.00%

8.00%
11.00%
10.00%
14.00%
11.00%
10.00%
14.00%
15.00%
14.00%
23.00%
23.00%
13.00%
23.00%
23.00%
13.00%
25.00%
15.00%
11.50%
12.00%

Du

02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
03.02.2026
02.02.2026

Au

30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
02.02.2026
30.06.2026
30.06.2026
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BERLINGO COMBI
E-EERLINGO COMEI
JUMPY COMEI

E- JUMPY COMBI
SPACETOURER

E-SPACETOURER

Mouvelle C3 Société & Business R
Thermique

Mouvelle C3 Société & Business R Hybride

Mouvelle 8-C3 société, Business R & VAN
Urbaine

Mouvelle 8-C3 societé, Business R & VAN
(exclu Urbaine)

Mouvelle C4 VU

Mouvelle E-C4 VU
BERLINGO VAN
E-BERLINGO VAN
JUMPY VAN

E-JUMPY VAN
NOUVEAU JUMPER 3TO
NOUVEAU JUMPER 3T3
NOUVEAU JUMPER 3T5
NOUVEAU JUMPER 3T5 MAXI
NOUVEAU E-JUMPER

15.00%
15.00%
25.00%
22.00%
25.00%
22.00%
12.00%
10.00%

B.00%
13.00%
21.00%
14.00%
30.00%
31.00%
33.00%
33.00%
33.00%
33.00%
33.00%
33.00%
26.00%

02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026

30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
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Description du modéle

NOUVELLE DS 3 THERMIQUE
NOUVELLE DS 3 HYBRIDE
NOUVELLE DS 3 E-TENSE
N*4 HYBRIDE ET DIESEL

M4 PHEW

N°4 E-TENSE

NOUVELLE DS 7 THERMIQUE
NOUVELLE DS 7 E-TENSE
N°8 Standard Range

N°8 Long Range

18.00%
17.00%
14.00%
20.00%
16.00%
14.00%
28.00%
26.00%
16.00%
10.00%

02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026

Au

30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
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Description du modéle

Corsa Mi Vie
Corsa Mi Vie MHEV

Corsa-Electric Mi Vie a partir de AMHO (

exclu COLOUR)
NOUVEAU FRONTERA MHEV

NOUVEAU FRONTERA Electric
Mokka Mi Vie

Mokka Mi Vie MHEV

Mokka e Mi Vie

Astra 5p

Astra 5p MHEV

Astra PHEV 5p

Astra Electric 5p apd AMEQ
Astra ST

Astra ST MHEVY

Astra PHEV ST

Astra Electric ST apd AMEO
NOUVEAU GRANDLAND MHEV
NOUVEAU GRANDLAND PHEV
NOUVEAU GRANDLAND Electric
COMBO LIFE

Combo Life e

VIVARO COMBI

22.00%
20.00%
15.00%
17.00%
17.00%
26.00%
24.00%
15.00%
25.00%
23.00%
16.50%
11.00%
25.00%
23.00%
16.50%
11.00%
25.00%
11.00%
11.00%
15.00%
15.00%
25.00%

Du

02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026

Au

30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
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Vivaro Combi e

ZAFIRA LIFE

Zafira Life e

Corsa Mi-vie Business R Thermigue
Corsa Mi-vie Business R MHEY
Corsa e Mi-vie Business R
Combo YVan

Combo Van e

Vivaro Van

Vivaro Van e

NOUVEAU MOVAND
NOUWVEAU MOVANO-E

22.00%
25.00%
22.00%
18.00%
17.00%
11.00%
2B.50%
29.50%
33.00%
31.50%
33.00%
26.00%

02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026

30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
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FIAT

Nouvelle Fiat 500 électrique 18.00%  02.02.2026 30.06.2026
Nouvelle Fiat 600 Hybrid 19.00%  02.02.2026 30.06.2026
Nouvelle Fiat 600e ( hors La Prima) 19.00%  02.02.2026 30.06.2026
Nouvelle Fiat 600e La Prima 19.00%  02.02.2026 30.06.2026
FIAT PROFESSIONAL

DOBLO 31.00% 02.02.2026 30.06.2026
E-DOBLO EE.UIJ%I 02.02.2026 30.06.2026
SCUDO 33.00% 02.02.2026 30.06.2026
E-SCUDO 32.00% 02.02.2026 30.06.2026
DUCATO MCA 34.01}%. 02.02.2026 30.06.2026
DUCATO MAXI MCA 34.00% 02.02.2026 30.06.2026

30.06.2026

E-DUCATO MCA 27.00% 02.02.2026

|§

MNouvelle Abarth 500e 6.50% 02.02.2026 30.06.2026
Nouvelle Abarth 600e 6.50% 02.02.2026 30.06.2026
LANCIA

Ypsilon MHEV (Hors CASSINA) 13.00%  02.02.2026 30.06.2026
Ypsilon BEV (Hors CASSINA) 14.00%  02.02.2026 30.06.2026
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JEEP

Description du modéle

AVENGER LONGITUDE

AVENGER (HORS LONGITUDE)
AVENGER e -Hybrid LONGITUDE
AVENGER e -Hybrid (HORS LONGITUDE)

AVENGER 100% électrique LONGITUDE

AVENGER 100% electrique (HORS
LONGITUDE)

NOUVEAU COMPASS 100 % éléctrique
NOUVEAU COMPASS e-Hybrid
NOUVEAU COMPASS PHEY
RENEGADE e-Hybrid

14.00%
17.00%
14.00%
17.00%
14.00%
19.00%
11.00%
17.00%
11.00%
15.00%

Du

02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026

Au

30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026



